
 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

1 / 7 

Akademický senát FZS TUL 
| Harmonogram vyhlášení voleb 

 

 

Vyhlášení voleb do Akademického senátu Technické univerzity v Liberci  

za okrsek Fakulty zdravotnických studií (2023–2026) 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
 
Akademický senát Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (dále jen AS FZS TUL) v souladu  
s vyhlášením voleb do Akademického senátu Technické univerzity v Liberci (dále jen AS TUL) ze dne 9. 5. 2023 
vyhlašuje volby pro obsazení dvou mandátů členů komory akademických pracovníků a jednoho mandátu členů 
komory studentů.  
 
 

Článek 2 

Volební komise 

AS FZS TUL navrhl a schválil okrskovou volební komisi pro volby do AS TUL za okrsek Fakulty zdravotnických studií 
TUL v následujícím složení: předseda volební komise Ing. Tereza Murdychová, členové volební komise Ing. 
Renata Čermáková, Jakub Kyncl. 

 

 

Článek 3 
 

Harmonogram a organizace voleb 
 

1) Volební výzva 
 

Datum vyhlášení voleb: 17. 5. 2023 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky- 
senat) 
Zajistí: volební komise 

 
 
 

http://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-


 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

2 / 7 

2) Podávání návrhů na kandidáty do AS TUL 

Termín podávání kandidátek: do 29. 5. 2023, 14.00 hod. 

Zajistí: volební komise 

Místo: Písemné návrhy na kandidáty do AS TUL osobně odevzdat do rukou předsedy volební komise.  

Přílohy:  Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS TUL  

 Příloha B Návrh kandidáta do studentské komory AS TUL 
 
 

3) Zveřejnění návrhů na kandidáty do AS TUL 

Termín: do 29. 5. 2023, 16.00 hod. 

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky- 
senat). 
Zajistí: volební komise 
 

 
4) Konání voleb do AS TUL  

Termín: 12.6. 2023, od 9.00 do 14.30 hod. 

Místo: volby se uskuteční elektronicky prostřednictvím portálu volby.tul.cz.                                                                                  

Zajistí: volební komise 
 

5) Vyhlášení výsledků voleb do AS TUL 

Termín: 21. 6. 2023 do 16.00 hod.     

Zveřejnění: úřední deska FZS TUL a webové stránky AS FZS TUL (https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky- 
senat). 
Zajistí: volební komise. 

Přílohy: Příloha C   Zápis o výsledku doplňkových voleb AS TUL 

 

Článek 4 

 
Organizace voleb 

1) Volby do AS TUL za okrsek Fakulty zdravotnických studií se uskuteční elektronicky prostřednictvím portálu 
volby.tul.cz (dále jen Portál), který zajišťuje autentizaci a autorizaci voliče a zároveň garantuje tajnost hlasování. 

2) Ověření a autorizace voliče proběhne skrze přihlášení v portálu pomocí centrálního uživatelského jména a hesla 
Liane.tul.cz 

3) Volbu bude možné, skrze portál, uskutečnit dne 12.6. 2023, od 9.00 do 14.30 hod. 

http://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-
http://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-


 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

3 / 7 

4) Akademický pracovník označí maximálně 2 kandidáty z kandidátky do komory akademických pracovníků AS TUL, 
student označí maximálně 1 kandidáta z kandidátky do komory studentů AS TUL. 

5) Nastanou-li okolnosti, které znemožňují zahájit hlasování, pokračovat v něm nebo je ukončit, může volební 
komise odročit zahájení hlasování, přerušit je nebo prodloužit dobu hlasování. 

6) Volební komise po ukončení voleb, nejpozději však do 16.00 hod. dne 21. 6. 2023 zajistí zveřejnění výsledků 
hlasování. O výsledku voleb rozhoduje pořadí kandidátů určené podle počtu získaných hlasů, v případě rovnosti 
hlasů rozhoduje los. Kandidáti na druhém a dalších místech se stávají náhradníky pro případ zániku mandátu 
zvoleného zástupce, a to v pořadí podle výsledku voleb. 

7) Zápis o výsledku voleb zašle okrsková volební komise hlavní volební komisi AS TUL a současně akademickému 
senátu FZS. Zápis obsahuje pořadí všech kandidátů včetně získaných hlasů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 17. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Mgr. Magda Holá, DiS.      Ing. Bc. Jakub Reček, DiS. 

      tajemnice AS FZS TUL předseda AS FZS TUL 

 

 

 

 



 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

4 / 7 

 

Příloha A Návrh kandidáta do komory akademických pracovníků AS TUL  

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do KOMORY AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ AS TUL za 

akademickou obec Fakulty zdravotnických studií TUL:  

 

Jméno a příjmení kandidáta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 

 

Oba podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty zdravotnických studií TUL ve 

smyslu zákona 111/1998Sb. a Statutu TUL, kandidát svým podpisem potvrzuje svůj souhlas s návrhem.  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .  

Jméno a podpis navrhovatele   Podpis kandidáta 

 

 

 

 

 



 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

5 / 7 

 

Příloha B Návrh kandidáta do studentské komory AS TUL  

 

Návrh kandidáta 

Níže podepsaný navrhovatel navrhuje kandidáta do STUDENTSKÉ KOMORY AS TUL za akademickou obec Fakulty 

zdravotnických studií TUL:  

 

Jméno a příjmení kandidáta: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . 

 

Oba podepsaní svými podpisy potvrzují své členství v Akademické obci Fakulty zdravotnických studií TUL ve 

smyslu zákona 111/1998Sb. a Statutu TUL, kandidát svým podpisem potvrzuje svůj souhlas s návrhem.  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .  

Jméno a podpis navrhovatele   Podpis kandidáta 

 

 

 

 

 



 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

6 / 7 

Příloha C Zápis o výsledku voleb za okrskovou komisi FZS TUL do AS TUL 

Zápis o výsledku voleb za okrskovou komisi Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (FZS 
TUL) do komory akademických pracovníků Akademického senátu Technické univerzity v Liberci (AS TUL) 

Volby pro obsazení dvou členů do Komory akademických pracovníků AS TUL se uskutečnily dne xx. xx. xxxx od xx:xx 
hodin do xx:xx hodin. Voleb pro obsazení dvou členů do Komory akademických pracovníků Akademického senátu 
Technické univerzity v Liberci se zúčastnilo xxx oprávněných voličů, tj. volilo xxx % členů akademických pracovníků 
z Akademické obce FZS TUL. Volební hlasy byly sečteny a volby byly prohlášeny za platné. Ve volbách pro obsazení 
dvou členů do Komory akademických pracovníků Akademického senátu Technické univerzity v Liberci zúčastnění 
kandidáti dosáhli těchto výsledků: 

1. jméno příjmení xxx hlasů ………. 

Hlasování se zúčastnilo xxx oprávněných voličů. 

Ve volební urně bylo xxx platných a xxx neplatných volebních lístků. 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS bude zveřejněno na úřední desce FZS TUL a webové stránce AS FZS TUL 
(https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat) 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

předseda okrskové volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen okrskové volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen okrskové volební komise 

V Liberci dne xx. xx. Xxxx 

https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat


 
 

AS FZS TUL | +420 485 353 762 | senat.fzs@tul.cz 
Technická univerzita v Liberci | Akademický senát Fakulty zdravotnických studií TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.fzs.tul.cz 

 

7 / 7 

Zápis o výsledku voleb za okrskovou komisi Fakulty zdravotnických studií Technické univerzity v Liberci (FZS 
TUL) do Studentské komory akademických Akademického senátu Technické univerzity v Liberci (AS TUL) 

Volby pro obsazení jednoho člena do Studentské komory AS TUL se uskutečnily dne xx. xx. xxxx od xx:xx hodin do 
xx:xx hodin. Voleb pro obsazení jednoho člena do Studentské komory Akademického senátu Technické univerzity v 
Liberci se zúčastnilo xxx oprávněných voličů, tj. volilo xxx % členů studentů z Akademické obce FZS TUL. Volební 
hlasy byly sečteny a volby byly prohlášeny za platné. Ve volbách pro obsazení jednoho člena do Studentské komory 
Akademického senátu Technické univerzity v Liberci zúčastnění kandidáti dosáhli těchto výsledků: 

1. jméno příjmení xxx hlasů ………. 

Hlasování se zúčastnilo xxx oprávněných voličů. 

Ve volební urně bylo xxx platných a xxx neplatných volebních lístků. 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FZS bude zveřejněno na úřední desce FZS TUL a webové stránce AS FZS TUL 
(https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat) 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

předseda okrskové volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen okrskové volební komise 

 

_______________________ 

jméno příjmení 

člen okrskové volební komise 

V Liberci dne xx. xx. xxxx 

 

https://www.fzs.tul.cz/fakulta/akademicky-senat

